
UCHWAŁA NR 385/XLI/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet sołtysom z terenu Miasta i Gminy Włodowice oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz.40) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla sołtysów z terenu Miasta i Gminy Włodowice w wysokości: 

1) 300  zł za udział w jednej sesji Rady Miejskiej we Włodowicach, 

2) 70 zł za udział w jednym posiedzeniu stałych komisji Rady Miejskiej we Włodowicach na pisemne 
zaproszenie Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Komisji, 

3) 70 zł za udział w jednym spotkaniu dotyczącym działalności sołectwa na pisemne zaproszenie Burmistrza 
Miasta i Gminy. 

§ 2. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis sołtysa złożony na liście obecności na sesji   Rady 
Miejskiej, posiedzeniu Komisji, spotkaniu. 

§ 3. 1. Zwrot kosztów podróży służbowej przysługuje sołtysowi na zasadach określonych w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz.800 z późn.zm.). 

2. Polecenia wyjazdu służbowego dokonuje Burmistrz Miasta i Gminy Włodowice. 

3. W przypadku gdy Burmistrz Miasta i Gminy wyrazi sołtysowi zgodę na przejazd w podróży służbowej 
pojazdem samochodowym nie będącym własnością miasta i gminy, sołtysowi przysługuje zwrot kosztów 
według maksymalnych stawek za 1 km przebiegu, określonych w § rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002r. w sprawie  warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 
pracodawcy (Dz.U. Nr 27  poz.271 z późn.zm.). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 39/VI/2011 Rady Gminy Włodowice z dnia 31 maja 2011r. w sprawie ustalania 
wysokości i zasad wypłacania diet sołtysom z terenu gminy Włodowice oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE3EC05-FC38-46E4-B63B-83CF05F42D8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


